

HOIVA-AVUSTAJAKOULUTUS MAAHANMUUTTAJILLE, SOSIAALI- JA TERVEYSALAN PERUSTUTKINNON OSAT (722537)

LAAJUUS

60 osp

AJANKOHTA

22.10.2024

PAIKKA

Kokkola

OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan
ammattiopisto

HAKEMINEN

Hakuaika päättyy 30.9.2024 Koulutukseen haetaan työhallinnon internet-sivuilla
kohdassa, Haussa oleva työvoimakoulutus

Tavoite

Hoiva-avustajan koulutus antaa perusosaamista hoidosta ja huolenpidosta sekä toimintakyvyn vahvistamisesta painottuen erityisesti iäkkäisiin asiakkaisiin. Se ei ole tutkinto vaan muodostuu kolmesta sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon osasta, joiden suorittaminen on edellytys hoiva-avustajan tehtävissä vakinaisesti toimiville.

Koulutuksen tavoitteena on saada lisää valmiuksia suomen kieleen ja työllistyä hoiva-alan avustaviin tehtäviin ikääntyneille tarkoitetuissa palvelutaloissa sekä hoivakodeissa.

Kohderyhmä

Koulutuksen kohderyhmä on työttömät tai työttömyysuhan alaisina olevat maahanmuuttajataustaiset henkilöt.

Hakijoilta edellytetään hyvää fyysistä kuntoa, psyykkistä terveydentilaa ja riittävää kielitaitoa. Opiskelijoilta edellytetään motivaatiota ihmisten kanssa työskentelyyn ja suomenkielen osaamista.

Kielitaitovaatimus on A2.2 ja koulutuksessa on vahva kielituki.

Mikäli kielitaidosta ei ole todistusta, kielikoe järjestetään 7.10.

Opiskelijaksi ottamisen esteenä voivat olla sairaudet, jotka rajoittavat toimintakykyä tai estävät käytännön tehtävissä tai työssä toimimisen:

- psyykkiset sairaudet, kuten ajankohtainen hoitamaton psykoosi tai vaikea toimintakykyä laskeva masennus,
- fyysiset sairaudet kuten tuki- ja liikuntaelimestön sairaudet tai vammat sekä krooniset ihottumat,
- päihteiden ongelmakäyttö tai päihderiippuvuus

Lisätietoa: <https://bit.ly/2njUFsY>

Jokainen opiskelijaksi valittu esittää rikosrekisteriotteen.

Sisältö

Koulutuksessa suoritetaan kolme tutkinnon osaa

- Asiakkaan kohtaaminen ja ohjaaminen
- Hyvinvoinnin ja toimintakyvyn edistäminen
- Asiakkaan toimintakyvyn vahvistaminen

Koulutukseen sisältyy opiskelunvalmiuksia tukevia opintoja ja Suomi toisena kielenä -opintoja.

Opintojen alussa sinulle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS).

Koulutus toteutetaan Kokkolassa 22.10.2024 lähtien. Koulutus päättyy oman henkilökohtaisen suunnitelman mukaan viimeistään syksyllä 2025.

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

Lisätietoja

Koulutuksesta pidetään INFO 18.9.2024 klo 15-16 Keski-Pohjanmaan ammattiopistolla. Kokoontuminen pääaulaan Närvilänkatu 8

Hakijat haastatellaan. Tarkista, että hakemuksessa on toimiva puhelinnumero. Koulutuksen haastattelupäivät ovat 8.10 ja 9.10. Haastattelut tehdään TE-toimistolla (Kallentorilla)

Lisätietoja koulutuksesta:

Tutkintovastaava Leena Sundell 040 5753664

tai

hakijapalvelut(at)kpedu.fi tai
040 808 5010 (ma-pe klo 9-15)

Lisätietoja koulutuksen aikana maksettavista taloudellisista etuuksista:

Koulutusneuvonta, puh. 0295 020 702 ma-pe klo 9-16.15
www.facebook.com/koulutusneuvonta.

Lisätietoja koulutuksesta: [hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)
p. 040 808 5010